
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

 Р І Ш Е Н Н Я

Про  затвердження  детального  плану  території  в
межах  Золочівської  (Гнідинської)  сільської  ради
Бориспільського району Київської області (за межами
населеного пункту) орієнтовною площею 10 га

Розглянувши  та  обговоривши  поданий  на  затвердження  ТОВ
«АДВАНС  ІНВЕСТ»  детальний  план  території  в  межах  Золочівської
(Гнідинської)  сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області  (за
межами  населеного  пункту)  орієнтовною  площею  10  га,  розроблений  на
підставі розпорядження в.о. голови Бориспільської РДА № 149 від 25.05.2021,
на  належну  гр.  Коломійцю  С.І.  земельну  ділянку  площею  3,20  га  для
культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей,
кадастровий номер 3220882600:04:002:1688, а також на дві земельні суміжні
ділянки  площею  2,1410  га  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2024  та
площею 4,0588 га кадастровий номер 3220882600:04:002:2025 для будівництва
і обслуговування об’єктів рекреаційного призначення, відповідно до ст.ст. 8,
10,  16  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,
керуючись  Земельним  кодексом  та  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії сільської
ради з питань планування території, будівництва, архітектури, просторового
планування та благоустрою,
Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  детальний  план  території  в  межах  Золочівської
(Гнідинської)  сільської  ради  Бориспільського району Київської  області  (за
межами населеного пункту) орієнтовною площею 10 га.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 558-19-VІІІ


